



Ελεύσα 8 / 10 / 2015
Α.Π. :17050

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
ΕΔΡΑ ΕΛΕΟΥΣΑ
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ &
ΕΥΚΛΕΙΔΟΥ
ΠΛΗΡ.: Στέφου Νικολέττα
Τ.Κ.45445
ΤΗΛ.:26533-60000
FAX:26510-62794
e-mail: zitsa@zitsa.gov.gr

Προς: κάθε ενδιαφερόμενο

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ - ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Θέμα: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την εκτέλεση των εργασιών που περιλαμβάνονται στην Τεχνική Περιγραφή με τίτλο «**Συντήρηση κοινοτικού γραφείου στην Τ.Κ. Βουτσará**» προϋπολογισμού **4.520,00€** με Φ.Π.Α.

Δεδομένης της ανάγκης σύναψης σύμβασης για την εκτέλεση των εργασιών που περιλαμβάνονται στην Τεχνική Περιγραφή με τίτλο «Συντήρηση κοινοτικού γραφείου στην Τ.Κ. Βουτσará» προϋπολογισμού 4.520,00€ με Φ.Π.Α. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης, με την διαδικασία της **απευθείας ανάθεσης**, να καταθέσετε τις σφραγισμένες προσφορές σας, έως την 9-10-2015 και ώρα 14:00 στο Πρωτόκολλο του Δήμου Ζίτσας.

Ο σφραγισμένος φάκελος της προσφοράς θα περιλαμβάνει την Οικονομική προσφορά του προσφέροντος, για την εκτέλεση των εργασιών που περιλαμβάνονται στην Τεχνική Περιγραφή.

Για την επιλογή γίνονται δεκτές εργοληπτικές επιχειρήσεις όλων των τάξεων για έργα Οικοδομικά καθώς και εμπειροτέχνες εγγεγραμμένοι στα Μητρώα Περιφέρειας.

Ο Δήμαρχος

Πλιάκος Μιχαήλ

Παρακαλούμε όπως μας επισυνάπτεται,
αντίγραφο του εργοληπτικού σας πτυχίου

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Η παρούσα περιγραφή αφορά την συντήρηση του κοινοτικού γραφείου της Τ.Κ. Βουτσαρά. Συγκεκριμένα θα τοποθετηθούν θύρες - υαλοστάσια αλουμινίου, και θα γίνουν εργασίες στο υπάρχων wc για την σωστή λειτουργία του.

Οι εργασίες που θα εκτελεσθούν φαίνονται στο συνημμένο προϋπολογισμό του έργου.

α/α	Άρθρο	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
			Αναθεώρησης				
1	22.45	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ-2275	m2	8.90	16.80	149.52
2	75.36	Μπαλκονοποδιές μήκους έως 2,00 m					
	75.36.01	Μπαλκονοποδιές από μάρμαρο πάχους 3 cm	ΟΙΚ 7536	μμ	2.11	33.50	70.69
3	65.05	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΟΙΚ 6502	m2	8.41	175.00	1,471.75
4	65.17	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα					
	65.17.04	Υαλοστάσια δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΟΙΚ 6522	m2	3.91	190.00	742.90
5	76.27	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες	ΟΙΚ 7609.2				
	76.27.01	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΟΙΚ 7609.2	m2	3.50	50.00	175.00
6	Σχ.3	Προμήθεια και τοποθέτηση ντουζιέρας πορσελάνης, μπαταρίας, σιφώνι δαπέδου, ηλεκτρικού θερμοσίφωνα 40 λίτρων με την πλήρη υδραυλική και ηλεκτρική εγκατάσταση			1.00	480.00	480.00
7	73.34	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1					
	73.34.01	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7326.1	m2	17.30	33.50	579.55
Άθροισμα:							3,669.41
Απρόβλεπτα:							5.39
Άθροισμα:							3,674.80
Φ.Π.Α.23% :							845.20
ΣΥΝΟΛΟ:							4,520.00

ΔΗΜΟΚΡΙΤΙΚΑ